
Uchwała Nr XXXVII/387/2006 
Rady Gminy Jasienica 

z dnia 23 lutego 2006 roku 
 

w sprawie: zaci�gni�cia po�yczki w celu sfinansowania deficytu bud�etu Gminy Jasienica  
w 2006 roku 
 

Działaj�c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) 
oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249 poz. 2104) 

 
Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

Zaci�gn�� po�yczk� z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej  
w Katowicach na realizacj� zadania inwestycyjnego Termomodernizacja szkoły podstawowej, 
gimnazjum i centrum sportowe w Maza�cowicach w wysoko�ci 1 000 000 złotych ( słownie 
jeden milion złotych) 
 

§ 2 
Spłata po�yczki nast�pi z dochodów własnych gminy w okresie ustalonym w umowie o zawarcie 
po�yczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
jednak nie pó�niej ni� do dnia 31 grudnia 2007 roku. 
 

§ 3 
Zabezpieczeniem kredytu b�dzie weksel własny gminy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Jasienica. 
 

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 


